Унифицированная форма № Т
Утверждена Постановлением

Госкомстата России от 05.01.04 № 1

  Код

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Форма по ОКУД 0301005

«Детский сад № 11 комбинированного вида» по ОКПО 53031070
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 157/22 29.12.2023 г.

об изменении размера родительской платы за присмотр и уход

(во изменение приказа от 11.01.2023 г. № 02/1

в связи с выходом постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2023 г. № 3160)

На основании Постановления администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 26.12.2023 г. № 3160 «О внесении изменений в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 23.12.2016 г. № 2659 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в муниципальных учреждениях

Петропавловск-Камчатского городского округа, осуществляющих

образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в МАДОУ «Детский сад № 11», в размере 272

(двести семьдесят два) рублей 31 копейки за один день пребывания.

2. Настоящий приказ вступает в силу и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

3. Бухгалтерии производить расчёт размера родительской платы за месяц на

основании табелей и установленного размера родительской платы за один

день пребывания.

Руководитель организации Заведующий    Е.В. Коротаева
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-02-08T09:59:49+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 11 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"
	я подтверждаю этот документ